
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 314

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 22:41:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Dietas Enterais, Suplementos Alimentares e Sonda Uretral nº 12 para atender os
pacientes cadastrados e assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Agudos/SP.
Resumo:
Aquisição de Dietas Enterais, Suplementos Alimentares e Sonda Uretral nº 12 para atender os
pacientes cadastrados e assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Agudos/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

28/05/2020 00:00:00 TERMO DE APROVAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

12/05/2020 00:00:00 Ata Pregão Presencial 016/2020 Baixar

08/05/2020 00:00:00 Resposta ao pedido de esclarecimento Humana Ali... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/314/paquisicao-de-dietas-enterais-suplementos-alimentares-e-sonda-uretral-n-12-para-atender-os-pacientes-cadastrados-e-assistidos-pela-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-agudosspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46decaeaad82268a0ffa233f49ea8d72.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ee7a8ec42b66c4a25b041a00b1d8a82.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a282c95f32d5a89158a14a394478f92.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5d958f766b12599e2580920e78dcf77.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/05/2020 00:00:00 Pedido de Esclarecimento Humana Alimentar.pdf Baixar

07/05/2020 00:00:00 RESPOSTA Baixar

07/05/2020 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

30/04/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

30/04/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

28/04/2020 00:00:00 Anexo III - Ofício 124/2020 - Parecer Nutricional Baixar

28/04/2020 00:00:00 Anexo II - Ofício 124/2020 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Anexo I - Ofício 124/2020 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Edital Pregão Presencial 016/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bafdb9aab196c8f70201b9b7146ca95.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33c69f7fbb7cad1cde84fea5a7117d61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb0642cc4da072ef985a7bc91d6c1e4e.doc
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4b9301921b295a77cf85ac68be1021a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c6e6167a4f0dfdbb3c0f667e03276d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/378222ea3773c76c492d31b56a6c80b2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b0347b952d047853c0b872c44f5813e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74036c7443e4623d866a347794127c66.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/104324989652ed4111ffb6ba32a34226.pdf

